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							נראה שאין מישהו שכבר לא מבין שההתפתחות הטכנולוגית בתקופתנו דוהרת קדימה בקצב שנראה אולי אפילו חסר שליטה. הכל סביבנו הופך מתקדם, חכם ואפילו אוטומטי.  גם אם חלקנו לא רואים במגמה זו של השתלטות הטכנולוגיה כדבר חיובי, אפילו הם מבינים שזהו אולי קרב אבוד ולא נותר אלא ללמוד להשתלב בתוך העולם הזה. אבל כמובן שההתפתחות הזו מביאה איתה המון דברים מבורכים. החיים שלנו הופכים להיות קלים יותר, דברים הופכים להיות נגישים יותר והמונח "כפר גלובלי" שהוטמע עוד בשנות ה-90 עם כניסת האינטרנט לחיינו – נראה שאפשר כבר לשנות אותו ל"בית גלובלי". כן, עד כדי כך הפכה היכולת שלנו לתקשר ולפעול כמעט מול כל גורם בכל העולם למיידית. בבלוג שלנו תוכלו לקרוא הרבה מידע מעניין ומועיל בתחומי הטכנולוגיה, הרשת והרשתות החברתיות שהן ביטוי לדרך שבה שינתה הטכנולוגיה אפילו את הקשרים האישיים עם הסביבה הקרובה אלינו.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			כל הכתבות מהאתר
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				האם אפשר לפתח דיכאון משימוש בטכנולוגיה?			
		

				
			בעידן הנשלט על ידי התקדמות דיגיטלית, הטכנולוגיה השתלבה בצורה חלקה כמעט בכל היבט של חיינו, ומציעה נוחות וקישוריות ללא תחרות. מפלטפורמות מדיה חברתית ששומרות עלינו

		

		
		
			קרא עוד »		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				ישראל או קפריסין: איך בוחרים איפה לבצע השתלת שיער?			
		

				
			אם אתם בין האנשים הרבים בישראל המתמודדים עם נשירת שיער ומתלבטים האם לעבור טיפול השתלת שיער? ההחלטה בין השתלת שיער בישראל או באי הציורי קפריסין
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				זיהום ויצירת פסולת: כך ייצור חשמל מזיק לסביבה			
		

				
			יודעים מה הדבר שכל האנשים בעולם משתמשים בו? כן, החשמל. חשמל הוא חלק בלתי נפרד מחיינו. אנחנו משתמשים בו כדי להדליק את האור, לחמם את
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				עידו עוז לבעלי חברות הייטק: במקרים האלה כדאי לכם לקחת הלוואה			
		

				
			האם אתם הבעלים של חברת הייטק, הדוחפים ללא הרף את גבולות החדשנות ושואפים לעקוף את המתחרים? כפי שכל יזם טכנולוגי יודע, החיפוש אחר פתרונות חדשניים
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				נהנים מאבטחת מידע גבוהה: למה כדאי לארגונים להשתמש בענן פרטי?			
		

				
			מודאגים מהאבטחה של הנתונים שלכם? חוששים מהתקפות סייבר, דליפות נתונים או איומי אבטחה אחרים? אם כן, ענן פרטי עשוי להיות הפתרון המושלם בשביל האגון שלכם.
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				בעלי חברת הייטק? כך תבחרו את המשרד המושלם להתבסס בו			
		

				
			בעידן הדיגיטלי של היום, שבו ענקיות טכנולוגיה וסטארט-אפים מחוללים מהפכה באופן שבו אנחנו חיים ועובדים, האם זה לא מסקרן איך המרחבים הפיזיים שהם תופסים יכולים
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				איך בוחרים חברה להקמת חנות שופיפיי?			
		

				
			החלטתם להקים חנות מקוונת בשופיפיי? נהדר! אבל לפני שאתם רצים להתחיל, יש כמה דברים חשובים שאתם צריכים לדעת. חנות מקוונת היא כלי רב עוצמה שיכול
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				יוסי שינובר מסביר להייטקיסטים: כך תבקשו העלאה בשכר			
		

				
			בתעשיית ההייטק של היום, אתם נמצאים בחזית החדשנות, כל הזמן דוחפים את הגבולות ומייצרים עבודה חדשנית. אבל, האם אי פעם עצרתם כדי לשאול את עצמכם:
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				חוסכים לגיל מבוגר: החשיבות של קרן הפנסיה לעתיד שלכם			
		

				
			בעולם המהיר של היום, תכנון הפרישה לא נמצא בראש מעייניהם של כולם. עם זאת, הבטחת העתיד הפיננסי שלכם היא קריטית, ואחת הדרכים היעילות ביותר לעשות
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				מחזקים את המורל בקרב העובדים: רעיונות למתנות ממותגות לעובדי הייטק			
		

				
			עבודה בתעשיית ההייטק יכולה להיות תובענית, אבל היא גם מתגמלת להפליא. אנשי הייטק לומדים ומחדשים כל הזמן, והם זקוקים לכלים ולמשאבים הנכונים כדי לעשות את
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				לפני שקונים מטבעות דיגיטליים – כדאי להבין בהם			
		

				
			היכנסו לעולם המרתק של מטבעות קריפטוגרפיים, שבו חדשנות דיגיטלית פוגשת מהפכה פיננסית! במהלך השנים האחרונות, מטבעות דיגיטליים אלה כבשו את השוק העולמי והציגו עידן חדש
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				איך אפשר להתקבל למשרות הייטק ללא ניסיון?			
		

				
			להוטים למצוא עבודה בהייטק אבל מרגישים מיואשים מהדרישה של ניסיון קודם? במאמר זה איגדנו כמה טיפים ואסטרטגיות מעשיות שיעזרו לכם להשיג משרות הייטק, גם ללא
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				מנווטים בשוק העבודה בהייטק: הקורסים שיובילו אתכם להצלחה			
		

				
			האם אתם מעוניינים למצוא עבודה בתעשיית ההייטק? אולי זה הטבע הדינמי והמתפתח של התעשייה, או אולי הקריירה המבטיחה שהיא מציעה, אך לא משנה מה מעורר
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				עבודה בחללי עבודה משותפים: מהם היתרונות והאם יש גם חסרונות?			
		

				
			אם אתם אנשי עסקים המחפשים סביבת עבודה המשלבת שיתוף פעולה, גמישות וחסכוניות? פסיקו לחפש והתחילו לעבוד בחללי עבודה משותפים! עם פופולריות גוברת, חללי עבודה משותפים
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				דרכים לייצר הכנסה נוספת מהלפטופ שלכם			
		

				
			מחפשים דרכים להרוויח קצת כסף נוסף מבלי לעזוב את הבית שלכם? יש הזדמנויות רבות שזמינות לכם כדי לייצר הכנסה נוספת דרך הלפטופ. ממסחר בשוק ההון
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				הטוב ביותר לחיית המחמד שלכם: איך קונים בחנות חיות אונליין?			
		

				
			בעלים של חיית מחמד ומחפשים לקנות אוכל וציוד לחבר על ארבע שלכם? קניות באינטרנט הן דרך נוחה ויעילה לרכוש מוצרים לחיות המחמד מהבית שלכם. אבל
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				קחו שאכטה: מה זה פילטר פחם ואיך תקנו אותו אונליין?			
		

				
			האם אתם מעשנים המעוניינים להפחית את ההשפעה המזיקה של עשן טבק על בריאותכם ועל הסובבים אתכם? אם כן, אנחנו ממליצים לכם על מוצר שמתאים בול

		

		
		
			קרא עוד »		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				כשרעיון הופך למוצר: הכול על הזרקת פלסטיק			
		

				
			יש "קסם" של שיטה ליצירת מוצרים מהירה ומדויקת. קוראים לזה הזרקת פלסטיק. אם אתם עסקים אשר מחפשים פתרונות טכנולוגיים חדשים לייצור מוצרים, אם אינכם מודעים
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				הטיול כי פוטוגני שיהיה לכם: באתר מיסטר טיקטס תמצאו את כל האטרקציות הכי שוות בחו"ל!			
		

				
			בעולם שבו הרשתות החברתיות הפכו לחלק בלתי נפרד מאורח החיים, אין ספק כי יציאה לטיול מעבר לים במדינה מרוחקת או קרובה מהווה הזדמנות מצוינת לקשט
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				אין צורך ללכת לחנות הספרים: היום אפשר למצוא את ספרי עוז והדר באתר אוצר הספרים			
		

				
			אם עד לפני מספר שנים בשביל לרכוש את הספרים של הוצאת הספרים עוז והדר נדרש היה לגשת לחנות הפיזית, כיום אפשר לבצע את התהליך באופן

		

		
		
			קרא עוד »		

				

				
				



		
				

				
			עמוד1
עמוד2
עמוד3
עמוד4
עמוד5		
				

				

					

		

					

		
				

				
					
								
						
					
			
						
				
							         מידעת 
בלוג טכנולוגיה, אינטרנט, רשתות חברתיות ועוד
						

				

					

		

				
			
						
				
			עמודים
	צרכנות אונליין
	הייטק ועסקים
	מדיניות פרטיות
	תנאי שימוש
	הצהרת נגישות
	בלוג
	אינטרנט
	רשתות חברתיות
	טכנולוגיה
	עמוד ראשי


קטגוריות
	רשתות חברתיות

	צרכנות אונליין

	טכנולוגיה

	הייטק ועסקים

	בלוג

	אינטרנט




		

				

					

		

					

		
							

				

		
		
			
				
					גלילה לראש העמוד
				
			

		

		

























